
卡槽式球形扣
卡扣式安装/嵌入型 标准型   推出力16.7~26.5N

选型示范 交货期
7 代码GAGTVL32

代码 规格型号

卡扣式安装
代码 类型

材质
安装类型 颜色

POM POM

型号
代码 规格

32

嵌入型

本体 扣件 碰头

GAGTVL 标准型 PA 自然色卡扣式安装

安装板厚 H

0.8
1
1.2

32.3
32.9
33.8

0.0045

代码 类型
材质

安装类型 颜色

POM

本体 碰头

GAGTVM 标准型 PA 自然色嵌入型

型号

代码

38

规格

2 2.3 0.0045

母扣

公扣
开孔尺寸

10.3

H

3
2

18.7

2

2.5

10

3

1

4
3

2
5

1

安装板

2.5

12.5

母扣 公扣

1
5

10

2-M3用

锥形孔

2
5

推入力
(kgf)

推
(kgf)

出力

2 2

参考重量
(kg/pcs)

参考重量
(kg/pcs)

推入力
(kgf)

推
(kgf)

出力

13

2
9
.5

3
8

2

12

1
8

13.52-M3用

锥形孔

13.5

11.5

1.5

6

2
6

1
8

2-M3用

锥形孔

GAGTVL

GAGTVM

询价④种方式 Service@srdfaa.com

磁力扣/搭扣/球形扣
/插销/撑杆

磁力扣/搭扣/球形扣
/插销/撑杆

49 49

交货期

新增
交货期

新增

选型示范 交货期
7 代码GAGTVN50

代码 规格型号

较紧型
代码 类型

材质
安装类型 颜色

POM

型号

代码 规格

较紧型

较紧型

本体 碰头

GAGTVN 较紧型 PA 自然色外装型

代码 类型 材质安装类型

ZDC较紧型

型号

代码

65

规格

50 3.2 3.7 0.0045

表面处理

镀锌外装型

代码 类型
材质

安装类型 颜色

POM

本体 碰头

较紧型 PA 自然色外装型

型号

代码 规格

345. 5.7 7.1 0.0045

母扣 公扣

母扣 公扣

母扣 公扣

1
0

30.5

1
2
.8 2
.8

2
6
.5

3
4
.5

11.5

16

15

7.5

7

3
.2

3
5
.4

2.8

2
3

3.2

6

4
5

20

6
1

(19)

2-Ø6.2通孔

5
0

14

6
5

29
4-Ø5通孔

13.5

2
6

1
8 6

11.5

1.5

2-M3用

锥形孔

5
0

2
7

2

14.2

(15.7)

2-Ø4.2通孔12

22

28

42

参考重量
(kg/pcs)

推入力
(kgf)

推出力
(kgf)

参考重量
(kg/pcs)

推入力
(kgf)

推
(kgf)

出力

3.7 4.7 0.006

参考重量
(kg/pcs)

推入力
(kgf)

推
(kgf)

出力

GAGTVN

GAGTWA

GAGTWA

GAGTWB

GAGTWB

外装型 较紧型   推出力37~70N

卡槽式球形扣

2301 2302
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